C6627M-A-SC(07/19)
Sarix® Professional 3
IMP系列
室内 | 户外 防暴球形摄像机
安装手册
IMP231-1ES
IMP331-1ES
IMP531-1ES

图1-1： 外形尺寸
7
1.2 型号说明
IMP系列室内球形摄像机
下表中列出的摄像机型号在外形特征和安装方式上大体相同，因此本手册仅以IMP531-1IRS型号为例进行说明，其他型号可以此
作为参考。
型号 说明
IMP131-1IRS 配置红外线和可变焦距镜头的1MP室内防暴球形摄像机
IMP231-1IS 配置可变焦距镜头的2MP室内防暴球形摄像机
IMP231-1IRS 配置红外线和可变焦距镜头的2MP室内防暴球形摄像机
IMP331-1IS 配置可变焦距镜头的3MP室内防暴球形摄像机
IMP331-1IRS 配置红外线和可变焦距镜头的3MP室内防暴球形摄像机
IMP531-1IS 配置可变焦距镜头的5MP室内防暴球形摄像机
IMP531-1IRS 配置红外线和可变焦距镜头的5MP室内防暴球形摄像机
表1-1： 室内球形摄像机型号列表
IMP系列户外球形摄像机
下表中列出的摄像机型号在外形特征和安装方式上大体相同，因此本手册仅以IMP531-1IRS型为例进行说明，其他型号可以此作
为参考。
型号 说明
IMP131-1ERS 配置红外线和可变焦距镜头的1MP户外防暴球形摄像机
IMP231-1ES 配置可变焦距镜头的2MP户外防暴球形摄像机
IMP231-1ERS 配置红外线和可变焦距镜头的2MP户外防暴球形摄像机
IMP331-1ES 配置可变焦距镜头的3MP户外防暴球形摄像机
IMP331-1ERS 配置红外线和可变焦距镜头的3MP户外防暴球形摄像机
IMP531-1ES 配置可变焦距镜头的5MP户外防暴球形摄像机
IMP531-1ERS 配置红外线和可变焦距镜头的5MP户外防暴球形摄像机
表1-2： 户外球形摄像机型号列表
8
物理特点
图1-2：摄像机的连接和特征1/3                                                    图1-3：摄像机的连接和特征2/3
1. 底盒：摄像机底部壳体。
2. 摄像机模块：摄像机主体。
3. 底盒螺丝 * 3：将摄像机模块与底盒固定在一起的螺丝。
4. 内衬：用于遮挡和美化摄像机镜头组件的内侧可调节内衬。
5. 红外线主板：在昏暗环境下起照明作用的外线LED嵌入板。
6. 下部球体：摄像机顶盖。
7. 下部球体螺丝 * 3：将下部球体与底盒固定在一起的螺丝。
8. 内置麦克风孔：麦克风可以通过此孔接收声音。（仅限IMPX31-1IRS系列）
9. 底部出线孔：用于穿入线缆的底孔。
10. 侧面出线孔：用于穿入线缆的侧孔。
11. 出线孔橡胶环：用于防止水和灰尘渗入。
12. 出线孔塞盖：用于锁闭未使用的出线孔。
注意：橡胶环和塞盖均可用于底部出线孔及侧面出线孔。
1
3
4
5
6
8
9
10
2
7
11
12
9
图1-4：摄像机的连接和特征3/3
13. Micro SD卡槽：此插槽用于安插micro SD卡以增大文件存储量。
14. 视频输出：此端口用于模拟视频输出。（仅限IMP531-1ERS系列）
15. 默认和重置按钮：
 默认(D)：按下此按钮6秒钟可将摄像机设置恢复至出厂默认设置。
 重置(R)：快速（不超过1秒）按下此按钮可重新启动摄像机。
16. 电源端子：用于连接外置DC 12V或AC 24V电源的端口。
17. RJ-45网络端口：通过将RJ-45连接器连接至此端口，由兼容PoE(第3类)网络设备利用以太网电缆供电。
18. 数字I/O连接器：
 报警输入：经由“GND”和“AI”端口，连接至可触发报警输入信号的外部设备。
 报警输出：经由“COM”和“AO”端口，连接至报警输出信号可触发的外部设备。
 音频输入：经由“Au/I”和“GND”端口，连接至可接收摄像机声音的外部设备（例如麦克风）。
 音频输出：经由“Au/O”和“GND”端口，连接至报警输出信号可触发的外部设备（例如麦克风）。
19. LED指示灯：
 绿色LED：此LED持续发出绿色光时表示已建立实时连接。
 橙色LED：此LED闪烁橙色光时说明摄像机和交换机之间正在传输/接收信号。